
 

 

Uchwała Nr XVI/113/2008 
Rady Gminy  Lipusz 

z dnia  9 kwietnia  2008 r. 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lipusz za 2007r. 
 
 

 

 Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt  4  i art. 18a  ust.3  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o  samorządzie gminnym   / Dz.U.  z   2001 r.  Nr  142,  poz. 1591   wraz  
z  późniejszymi zmianami/,   oraz  art.199  ust.3  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249,  poz.2104  z  późniejszymi zmianami/ ,  
Rada  Gminy  Lipusz  uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

 
W  wyniku  rozpatrzenia  sprawozdania  z  wykonania  budżetu Gminy  Lipusz   

za 2007r.,  łącznie  z  wnioskiem  Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy  Lipusz w sprawie  
absolutorium  dla   Wójta  Gminy   Lipusz   i  opinią  tego  wniosku  dokonaną   przez  
Regionalną  Izbę Obrachunkową  w  Gdańsku,  stwierdza  się,  że  realizacja  zadań 
określonych  w  budżecie na 2007r.  przebiegała  zgodnie  z  kierunkami określonymi 
w uchwale Rady Gminy Lipusz  Nr III/14/2006  z  dnia 28 grudnia  2006r.  w   sprawie  
budżetu  gminy   na  2007r.  wraz  z   późniejszymi zmianami   i  zasługuje na 
pozytywną ocenę. 
 
 

§ 2. 
 
 
 

Akceptuje  się   wykonanie  budżetu  za 2007 r.   tak po stronie dochodów,  
jak i  po  stronie  wydatków  przedstawionych  w  formie  opisowej  i  tabelarycznej   
do   niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. 
 
 

Uchwała wchodzi  w  życie  po  upływie 14 dni  od  daty   jej   ogłoszenia  
w   Dzienniku   Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 
 

 
 
                                                                          Przewodniczący  Rady Gminy 
 
      
                      Janusz   Wawer 


